4

[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _11.06.2025____                                                                  № 442__________
г.Ейск

О внесении изменений в постановление администрации
Ейского городского поселения Ейского района от 5 мая 2025 года
№ 335 «О внесении изменений в отдельные постановления администрации Ейского городского поселения Ейского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                   в Российской Федерации», Уставом Ейского  городского поселения Ейского района, решениями Совета Ейского городского поселения Ейского района             от 17 декабря 2024 года № 6/7 «О реорганизации управления муниципального контроля администрации Ейского городского поселения Ейского района путем присоединения к нему управления архитектуры и градостроительства администрации Ейского городского поселения Ейского района», № 6/8 «О переименовании управления муниципального контроля администрации Ейского городского поселения Ейского района в управление муниципального контроля и градостроительной деятельности администрации Ейского городского поселения Ейского района»,  в целях приведения административных регламентов предоставления муниципальных услуг                       в соответствие с требованиями действующего законодательства, в связи с допущенной технической ошибкой  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Ейского городского поселения Ейского района от 5 мая 2025 года № 335 «О внесении изменений в отдельные постановления администрации Ейского городского поселения Ейского района», изложив  подпункты 4 и 12 в следующей редакции:
«4) от 6 ноября 2024 года № 1262 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»;
12) от 23 октября 2024 года № 1224 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации и аннулирование такого адреса»;».
2. Отделу по организационной работе администрации Ейского городского поселения Ейского района (Пащенко) обеспечить обнародование настоящего постановления.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 5 мая 2025 года.

Глава Ейского городского поселения
Ейского района						    		   Д.В. Квитовский

image1.jpeg